

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 22/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS - CONVÊNIO 310/2022/SEAB/PR - REVITIS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

AGROCOMERCIAL PENTEADO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	SUPER FOSFATO TRIPLO - SACA DE 50 KG	NITROBRAS	UNI	99,00	147,60	14.612,40
3	1	CLORETO DE POTÁSSIO - SACA DE 50 KG	NITROBRAS	UNI	99,00	161,98	16.036,02
TOTAL							30.648,42
Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	PALANQUE DE CONCRETO 2,60 10X10. CONF ED PALANQUE DE CONCRETO 2,60 10X10. OBS: CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTE MEDIDAS DE 2,60 M 10X10 COM FERRAGEM COM 4 FERROS 5 MM ESTRIVADO COM FERRO 4.2.	mk	UNI	180,00	60,00	10.800,00
5	1	ARAME AÉREO, OVALADO/GALVANIZADO/ZINCOADO Nº BWG 15X17 - ROLO COM 1000M	agrometal	ROLO	6,00	680,00	4.080,00
9	1	SUQUEIRA 50 KG EM INOX AISI 304, CONF ED SUQUEIRA 50 KG EM INOX AISI 304.OBS: SENDO NO MÍNIMO COM ESTRUTURA EM AÇO INOX AISI 304L COM ACABAMENTO SANITÁRIO; CAPACIDADE 50 KG; ACOMPANHA FOGAREIRO E TERMÔMETRO; CHAPA DE INOX 304L PARTE EXTERNA ESPESSURA DE 1,5 MM; CHAPA DE INOX 304L PARTE INTERNA ESPESSURA DE 2 MM.	nobre	UNI	9,00	5.540,00	49.860,00
10	1	DESGRANADEIRA/ DSENGAÇADEIRA MANUAL COMPLETA EM INOX, CONF	Nobre	UNI	10,00	3.375,00	33.750,00

		ED DESGRANADEIRA/ DSENGAÇADEIRA MANUAL COMPLETA EM INOX.OBS: SENDO NO MÍNIMO COM ESTRUTURA EM INOX ESPESSURA 120 MM; CESTO PARA UVAS COM PUXADOR; ROLDANA DE NYLON COM ALTA RESISTÊNCIA A ATRITO; LARGURA 51 CM; COMPRIMENTO 120 CM; ALTURA 95 CM; CESTO PARA UVA: LARGURA 39 CM; COMPRIMENTO 52 CM; ALTURA 20 CM. CAPACIDADE DO CESTO: 18 KG A 20 KG (UMA CAIXA).					
11	1	DESGRANADEIRA/ DESENGAÇADEIRA COMPLETA ELÉTRICA, CONF ED DESGRANADEIRA/ DESENGAÇADEIRA COMPLETAS ELÉTRICA COM MOTOR MONFÁSICO EM INOX.OBS: SENDO NO MÍNIMO COM ESTRUTURA EM INOX ESPESSURA 120 MM; CESTO PARA UVAS COM PUXADOR; ROLDANA DE NYLON COM ALTA RESISTÊNCIA A ATRITO; ALIMENTAÇÃO: 110 OU 220 VOLTS, MEDIDAS: LARGURA 51 CM; COMPRIMENTO 145 CM; ALTURA 95 CM; CESTO PARA UVA: LARGURA 43 CM; COMPRIMENTO 61 CM; ALTURA 25 CM. CAPACIDADE DO CESTO: 18 KG A 20 KG (UMA CAIXA).	Nobre	UNI	2,00	8.699,00	17.398,00
TOTAL							115.888,00
REDNOV FERRAMENTAS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
6	1	CONJUNTO DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO, CAPACIDADE PARA 0,25HÁ, CONF ED CONJUNTO DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO COM CAPACIDADE PARA IRRIGAR 0,25 HÁ, CONTENDO NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS PARA INSTALAÇÃO: - 17 REGISTRO INICIAL	Plamax	CJ	2,00	3.320,00	6.640,00

		TAPE16MM;- 1.250 METROS TUBO PE16MM;- 416 GOTEJADOR DE 8L/MIN;- 3 REGISTRO 32 MM;- 60 METROS MANGUEIRA PRETA 1";- 1 FLANGE 50 MM;- 1 REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM; - 1 TUBO SOLDÁVEL 50 MM;- 1 REDUÇÃO 50X32MM;- 4 ADAPTADOR INTERNO 1";- 17 FIM DE LINHA;- 1 BOMBA DE 1CV;- 1CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS.					
7	1	CONJUNTO DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO, CAPACIDADE PARA 0,50HÁ, CONF ED CONJUNTO DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO COM CAPACIDADE PARA IRRIGAR 0,50 HÁ. CONTENDO NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS PARA INSTALAÇÃO: - 34 REGISTRO INICIAL TAPE16MM;- 2.500 METROS TUBO PE16MM;- 832 GOTEJADOR DE 8L/MIN;- 3 REGISTRO 32 MM;- 120 METROS MANGUEIRAS PRETA 1";- 1 FLANGE 50 MM;- 1 REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM;- 1 TUBO SOLDÁVEL 50 MM;- 1 REDUÇÃO 50X32MM;- 4 ADAPTADOR INTERNO 1";- 34 FIM DE LINHA; - 1 BOMBA DE 1CV;- 1 CAIXA D ÁGUA 1000 LITROS.	Plamax	CJ	7,00	4.600,00	32.200,00
8	1	CONJUNTO DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO COM CAPACIDADE P/ 1,0 HÁ, CNF ED CONJUNTO DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO COM CAPACIDADE PARA IRRIGAR 1,0 HÁ, CONTENDO NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS PARA INSTALAÇÃO: - 68 REGISTRO INICIAL TAPE16MM; - 5.000 METROS TUBO PE16MM; 1.664 GOTEJADOR DE 8L/MIN;- 3 REGISTRO 32 MM;- 240 - METROS MANGUEIRA PRETA 1";- 1 FLANGE 50 MM;- 1 REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM;- 1 TUBO SOLDÁVEL 50 MM;- 1 REDUÇÃO 50X32MM;- 4 ADAPTADOR	Plamax	CJ	2,00	9.320,00	18.640,00

		INTERNO 1";- 68 FIM DE LINHA; 1 BOMBA DE 3CV;- 1 CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS.					
TOTAL							57.480,00

VALOR TOTAL: R\$204.016,42 (Duzentos e Quatro Mil e Dezesesseis Reais e Quarenta e Dois Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 29/06/2023.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro